of St. Edward the King and Martyr.
The manors were not large, and the courts appear to have been

held generally once in two years.

23 Hen. VIII. Aug. 1. Deed of feoffment of the Manors of

Overhall and Netherhall from George Monoux to Sir

John Fitzjames, knt., Chief Justice of the Common Pleas;

Thomas Bonham, Robert Wrothe, esquires, Giles Brugge,
Robert Alford, Thomas Monoux son and heir apparent of

John Monoux of Buktone in the county of Norfolk,

Edward Broke gentleman, Thomas Broke clerk, Thomas

Robyns, and John Edmay, in trust for certain uses, ac-

cording to the following tenor :

Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens carta indentata pervenerit :

Georgius Monoux Civis et Aldermannus Civitatis Londonise salutem.

Sciatis me prsefatum Georgium Monoux dedisse, concessisse, et hac present!

carta mea indentata confirmasse Johanni Fitzjames militi Capitali Justi-

ciario Domini Regis ad placita coram ipso Rege tenenda, Thomse Bonham,
Roberto Wrothe armigeris, Egidio Brugges, Roberto Alford, Thomae Monoux
filio et heredi apparent! Johannis Monoux de Buktone in comitatu Nor-

folciae, Edwardo Broke generoso, Johanni Broke clerico, Thomas Robyns et

Johanni Edmay, Maneria mea de Overhall et Nethirhall cum suis perti-

nentiis in Buktone in comitatu Norfolciae, ac omnia et singula messuagia,

terras, et tenementa, prata, pascua, pasturas, boscos, sub-boscos, redditus,

reverciones, et servitia, ac caetera hereditamenta quaecumque cum eorum

pertinentiis in Buktone praedicto seu alibi in comitatu praedicto : Habendum
et tenenduin omnia praedicta maneria, &c. praefatis Johanni Fitzjames, &c.

haeredibus et assignatis suis de Capitalibus Dominis feodi illius per servitia

inde debita et de jure consueta imperpetuum ad usum praefati Thomae

Monoux et haeredum masculorum de corpore ejusdem Thomae legitime

procreatorum Et pro defectu talis exitus ad usum Humfridi Monoux iratris

praedicti Thomae et haeredum masculorum de corpore ejusdem Humfridi

legitime procreatorum Et pro defectu hujusmodi exitus ad usum Ricardi

Monoux filii Jacobi Monoux fratris mei praedicti Georgii et haeredum

masculorum de corpore ejusdem Ricardi legitime procreatorum Et pro de-

fectu talis exitus ad usum rectorum haeredum mei praedicti Georgii imper-

petuum per totum tempus quod prsedictus Johannes Fitzjames, &c.

haeredes seu assignati sui, aut praedictus Thomas Monoux, &c. sive praedictus

Humfridus, &c., aut praedictus Ricardus, &c., seu eorum assignati solvant seu

solvi faciant mihi praefato Georgio ac cuidam Dominoe Annae uxori meae du-